様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

西都市長  様

     申請者  住 所

                    （ふりがな）

       氏 名

       電話番号

西都市住宅改修支援事業補助金交付申請書

 西都市住宅改修支援事業補助金の交付を受けたいので、西都市住宅改修支援事業補助金交付要

綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 対象住宅の所在地

２  工 事 内 容

３ 工 事 金 額 円
※市記入欄

補助対象額           円

４

同意事項（※）

私（申請者）は、他の公的補助金制度の適用状況について、市長が関係当局に報告を求め、提

出させることに同意します。

 添 付 書 類

□ 事業計画書         □ 収支予算書

□ 住民票謄本

□ 本人及び世帯員（納税義務者）の市税完納証明書

□ 工事見積書

□ 工事を行う住宅の現況全景及び工事施工予定箇所の写真

□ 家屋登記事項証明書又は固定資産税課税台帳の写し

□その他（                           ）

※所有者と申請者が異なる場合は、所有者及び申請者の関係性を示す書

類等を添付する。

※ この同意事項によって、申請者が当該事項について同意したものとみなします。